TERMO DE HOMOLOGAÇÃO - DISPENSA ELETRÔNICA Nº 80/2024
Processo Adm: Nº 109/2024

Objeto: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE FISIOTERAPIA DA PARA UNIDADE BASICA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE INÚBIA PAULISTA, REFERENTE A EMENDA IMPOSITIVA
DESTINADA A UNIDADE BASICA DE SAÚDE.

Empresas vencedoras valor total: R$ 5.668,33 (cinco mil e seiscentos e sessenta e oito reais e trinta e três centavos): PLACIDO COMERCIO DE MATERIAIS CIRURGICOS E
HOSPITALAR EIRELI ME (25123729000186) com os lotes: 1 no valor total de R$ 1.548,33 (um mil e quinhentos e quarenta e oito reais e trinta e três centavos). BRAVA SUL
COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE ESCRITORIO EIRELI (42418039000173) com os lotes: 2 no valor total de R$ 4.120,00 (quatro mil e cento e vinte reais).

A autoridade municipal do órgão MUNICIPIO DE INUBIA PAULISTA, no uso de suas atribuições legais e de acordo com o/a(s) CONFORME EDITAL, e suas alterações, resolve
HOMOLOGAR o resultado dos trabalhos apresentados pela Comissão no atendimento ao objeto do processo licitatório acima especificado.

INÚBIA PAULISTA (SP), terça-feira, 10 de setembro de 2024

JOÃO SOARES DOS SANTOS
AUTORIDADE COMPETENTE

10/09/2024, 14:53 TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 80/2024 - BLLCOMPRAS

https://bllcompras.com/Process/HomologationReportTerm?param1=%5Bgkz%5D_gLQNm6DEg8FxkWLzYw w 0VAnX2dgDUDCGtLWiBRHaiXtsT9LPDQhDUZRjaAVIR_JghWP12lo67JCpdeS%2FiMfdhJstv25UH95syp… 1/1

		2024-09-10T14:57:49-0300
	JOAO SOARES DOS SANTOS:07627248892